
Decreto Presidenziale n. 765

Selezione pubblica, per titoli e colloquio, volta al conferimento di n. 1 borsa di ricerca presso l’Università

degli Studi di Enna “Kore”. – Approvazione Atti.

IL PRESIDENTE

VISTA la richiesta in data 28 ottobre 2024 del docente titolare di Diritto amministrativo nel Dipartimento di
Scienze economiche e giuridiche predetto corso di studi, prof. Giacomo Gargano, volta all’attivazione di una
borsa di ricerca sul tema “Organizzazione della Pubblica Amministrazione, alla luce degli sviluppi in corso e
futuri sia in Italia che negli altri Paesi, con particolare riferimento a quelli dell’area europea”;
TENUTO CONTO che in seno al Dipartimento di cui trattasi sono in corso studi relativi alla Pubblica
Amministrazione entro il punto di vista di altro settore giuridico;
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
VISTO il proprio Decreto n. 685 del 31/10/2024 con il quale è stato emanato il bando di concorso per la
selezione pubblica di cui in epigrafe;
VISTO il proprio Decreto n. 746 del 18/11/2024 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice;
ATTESO che la predetta Commissione ha depositato gli atti, giusta nota prot. n. 26233 del 19/11/2024, e

che gli stessi risultano regolari;

VISTO lo Statuto dell’Università Kore di Enna;
VISTO il Codice Etico dell’Università;
RITENUTA la propria competenza

DECRETA

- Approvare gli atti della Commissione giudicatrice della selezione pubblica per titoli e colloquio per il

conferimento di n 1 borsa di ricerca da svolgersi presso l’Università degli studi di Enna “Kore”,

nell’ambito sul tema “Organizzazione della Pubblica Amministrazione, alla luce degli sviluppi in

corso e futuri sia in Italia che negli altri Paesi, con particolare riferimento a quelli dell’area europea”.

- Dare atto che dai succitati atti risulta vincitore il Dr. Biagio Gianluca Di Mauro.

- Pubblicare il presente provvedimento sul sito web dell’Ateneo.

Enna, 20/11/2024

IL PRESIDENTE

Prof. Cataldo Salerno


